[image: image1.png]i M"A"A"A"Af)‘
R W
i

4

__ bl

AR

Российская Федерация

Администрация Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  «12» августа 2019 г.                                                                                        № 53
О внесении изменений в

постановление № 73
от 27 декабря 2018 г.
«Об  исполнении полномочий
администратора доходов

бюджета Песковатского

сельского поселения»
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации для обеспечения поступления платежей в доход бюджета Песковатского сельского поселения
постановляю:
1. Дополнить приложения 1 к постановлению № 73 от 27 декабря 2018 г. «Об  исполнении полномочий администратора доходов бюджета Песковатского сельского поселения» следующие коды бюджетной классификации доходов, в том числе :

- 94920705030100000150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019  года.
Глава Песковатского

сельского поселения                                                                                           Р.Н.Щукарев
                                                                                                   Приложение 1
                                                                                                                              Утверждено постановлением
Администрации Песковатского

                                                                                                               сельского поселения

                                                                                                                       № 4 от 14 января 2019 г.
Перечень

кодов доходов бюджета Песковатского сельского поселения
	Администратор –

Администрация Песковатского сельского  поселения;
код администратора – 949;

	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

	1
	2

	949
	2 07 05 030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений.